1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 9 (NOVE) DE 2024
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei.

DECLARA, para atendimento da Requisição de Documentos n°03/2024 - MBG, referente à Admissão de Pessoal Efetivo pela Câmara Municipal no exercício de 2023, item 1.g, que os Termos de Ciência e Notificação originais dos servidores efetivos admitidos do Concurso 01/2020, estão assinados e encartados nos processos da Câmara Municipal de Mogi Mirim. Os documentos foram assinados por Miriam Benedita Aló Torres, Contadora/Controladora, Fernando Marcio das Dores, Procurador Jurídico, e por Dirceu da Silva Paulino, Presidente da Câmara Municipal.
É o que lhe cumpre declarar, em virtude do pedido feito.

Mogi Mirim, 27 de março de 2024.
VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO

Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]